Anexo VI - Minuta de Declaração de enquadramento como microempresa ou empresa de 
pequeno porte. 

Anexo VII – Memorial Descritivo. 

Anexo VIII – Minuta de Contrato. 

Anexo IX – Termo de Ciência e Notificação 

1 – DAS INFORMAÇÕES 

1.1. O valor total estimado deste certame é de R$ 21.691,92 (vinte e um mil e seiscentos 
e noventa e um reais e noventa e dois centavos). 

1.2. As propostas e os documentos dos interessados serão recebidos na Sessão Pública do 
Pregão Presencial, que ocorrerá no Centro Administrativo Municipal, no Departamento de 
Compras e Licitações sito à Av. Itu 400 anos, 111, na sala de licitações, andar térreo – Bairro